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1 Avtalen gjelder
Mat som verktøy – Nye matarenaer, matkunnskap og fellesskap

Mat som inngangsport til kunnskap om mat, klima og miljø og nye sosiale relasjoner.

2 Nærmere beskrivelse av leveransen
Prosjektet skal gi barn i levekårsområdene, og da i første omgang i Laksevåg og Fyllingsdalen
bydel, opplevelser på fritid og skoleferie.
Det handler om å gi barn positive erfaringer og fellesskap knyttet til mat, og gjennom
matverksteder som blir lagt til skoler og skolekjøkken skal barn få både lage og smake mat. Vi
ønsker å knytte til oss en aktør som kan tilby profesjonelle matformidlere og som kan
tilrettelegge for meningsfulle mataktiviteter knyttet opp til barnets skolekalender. Det skal være
et tilbud lagt til enkelte helger og hovedsakelig til skoleferier for å gi barn som ikke har anledning
til å reise bort, gode ferieopplevelser.

Oppdraget har en fast pris på NOK 400 000,-.

3 Minimumskrav

Følgende absolutte krav er satt av Oppdragsgiver for leveranser under denne avtalen:
 

1 Kravspesifikasjon (Response required)
Mål og hensikt: Gi barn kunnskap om kosthold og ernæring, samt kunnskap om klima og
bærekraft. Det handler om å spre både matglede og matkunnskap som gir grunnlag for trivsel og
helse. Gjennom matprosjektet skal barna også få følelsen av samhold og fellesskap. En sentral
målsetning er å gi barna som ikke deltar i fritidsaktiviteter et meningsfullt tilbud. Det handler om
å både delta og skape et godt nærmiljø og gode naboskap.  

Målgruppen: Piloten retter seg i første omgang mot barneskolen, og da spesielt 4.-7. trinn, som
lever i fattige familier. Mangfold fremheves som sentral ved piloten.

Område: Piloten skal i første omgang rettes inn mot Fyllingsdalen og Laksevåg bydel, dette er et
område som hører inn under kommunens områdesatsning. Tanken er å bygge en modell som
kan videreføres til andre områder i Bergen med levekårsutfordringer.

Innholdsbeskrivelse: Piloten omfatter i utgangspunkt 3 ulike tiltak:
- Matverksteder i tilknytning til skoler og skolekjøkken.  Verkstedene kan skje på ettermiddagstid,
samt i helger og skoleferier.  
- En mobil matvogn/pop up-verksted som turnerer rundt i bydelen på ettermiddagstid.
- Matambassadører – barn som har gått på matverkstedene blir ambassadører og viser andre
barn vei inn i matgleden og matprosjekter.
- Også ønskelig å videreutvikle tilbud som nabolagsmiddag og familiemiddager for å invitere inn
de voksne både for å skape nye fellesskap og generasjonstreff.  
- Det er åpent for flere innspill og tiltaksforslag i piloten.

Oppstart: Påsken 2019. Piloten skal tilrettelegges inn i et skoleår for 2019 og omfatte både
skoleferieuker, helger og vanlige ettermiddager, evnt førskoletid.
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